様式第66号の2

町 長 副 町長 課 長 副 課 長 主 幹 主 査 主 任 担 当   税 訂 調 定 通 知

固定資産税の非課税に係る届出書

  下記のとおり、地方税法第   条第  項第  号・地方税法本法附則第   条第  項第  号の規

定を受ける固定資産について添付書類とともに届け出ます。

   令和  年  月  日

  三芳町長       様

住 所

所有者

氏名(名称)

固

定

資

産

土 地

家 屋

償 却 資 産

種 類

取 得 価 格 円

用 途

取得年月日 年  月  日

資 産 の 名称

耐 用 年 数 年

添

付

書

類

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

処
理
の
経
過
及
び
結
果